

Urząd Miejski w Skarszewach
Sekretarz Gminy

Skarszewy, dnia 10.04.2024 r.

SKG.271.11.2024

Wszyscy
Wykonawcy



dot. Budowy boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy szkole podstawowej w Godziszewie

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisów w swz rozdział VIII pkt. 2 ppkt 1) zdolność techniczna lub zawodowa z „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie” na następujący: „w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie”. Dopuszczenie zapisu jest możliwe zgodnie z zapisami paragrafu 9 pkt. 4 ppkt. 1) rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415 z późn. zm.) z uwagi na to iż zmiana ta umożliwi zwiększenie konkurencyjności poprzez wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości Wykonawców, którzy posiadają doświadczenie w realizacji dużych obiektów sportowych oraz będą w stanie kompleksowo zrealizować Zamawiającemu niniejszą inwestycję i co również pomoże odpowiednio zabezpieczyć budżet Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 09.04.2024 r.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie raportu z badań geologicznych jeżeli takowe istnieją.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni opinię geologiczną dla przedmiotowego terenu (zmiana SWZ z dnia 09.04.2024 r.). W związku z późniejszą zmianą lokalizacji hali sportowej przed przystąpieniem do robót ziemnych - fundamentowych Wykonawca wykona trzy odwierty kontrolne gł. 5 m w celu potwierdzenia warunków geotechnicznych zawartych w załączonej opinii geotechnicznej.

Pytanie nr 3:

W opisie projektu technicznego architektury wspomina się o karach technicznych zaprojektowanych materiałów. W przesłanym projekcie brakuje wyżej wspomnianych kart technicznych, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 09.04.2024 r. poprzez dodanie kart technicznych (należy rozważyć rozwiązanie równoważne).

Pytanie nr 4:

W przedmiarze brakuje części wyposażenia sportowego przewidzianego w projekcie:

- *wyposażenie do tenisa (opis projektu technicznego str. 19)*
- *materace ochronne na słupy (opis projektu technicznego str. 20)*
- *odskocznie gimnastyczne treningowe (opis projektu technicznego str. 21)*
- *trybuna na antresoli dwu rzędowa (rysunek techniczny architektury, rzut piętra A-2)*

Czy wyżej wymienione wyposażenie ma zostać ujęte w ofercie?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić.

Pytanie nr 5:

Proszę o udostępnienie zestawienia konstrukcji stalowej (podkonstrukcja pod panele fotowoltaiczne oraz pompy ciepła, brak zestawienia w projekcie konstrukcji).

Odpowiedź:

Zestawienie znajduje się w części rysunkowej oraz opisowej do projektu konstrukcji.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający zezwala na zamianę szafek szatniowych z laminatu HPL (przedmiar poz. 348) na szafki z płyty melaminowanej? Szafki z HPL są rozwiązaniem wykorzystywanym w obiektach o wysokiej wilgotności takich jak baseny czy pływalnie i nie uzasadnione ekonomicznie w projektowanym obiekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

W przedmiarze widnieje zapis odnośnie rolet zaciemniających, natomiast brak jakichkolwiek opisów oraz lokalizacji rolet na rysunkach. Prosimy o udostępnienie rysunków i opisów.

Odpowiedź:

Postępowanie nie obejmuje wykonania rolet.

Pytanie nr 8:

Proszę o udostępnienie dokumentacji/opisów dotyczących szafek szatniowych.

Odpowiedź:

Szafka wykonywana z laminatu kompaktowego HPL, konstrukcja na profilu aluminiowym z zawiasami ze stali nierdzewnej o wymiarach ok.:

Wysokość – 190 cm

Szerokość – 40 cm

Głębokość - 50 cm

Szerokość ławki - 40cm.

(Należy rozważyć rozwiązania równoważne oraz odpowiedź na pytanie nr 6).

Pytanie nr 9:

Czy oferowany przez Wykonawcę okres gwarancji dotyczy tylko robót budowlanych czy również wbudowanych urządzeń (z koniecznością wydłużenia gwarancji oferowanej przez producentów)? Jeśli również urządzeń, to prosimy o informację, kto ponosi koszt serwisowania tych urządzeń w okresie gwarancji oraz koszt materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź:

Okres gwarancji dotyczy zarówno robót budowlanych jak również wbudowanych urządzeń. Koszt serwisowania urządzeń w okresie gwarancji obciąża Zamawiającego.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi dla niniejszej inwestycji? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia opinie geologiczną dla przedmiotowego terenu (zmiana SWZ z dnia 09.04.2024 r.). W związku z późniejszą zmianą lokalizacji hali sportowej przed przystąpieniem do robót ziemnych - fundamentowych Wykonawca wykona trzy odwierty kontrolne gł. 5 m w celu potwierdzenia warunków geotechnicznych zawartych w załączonej opinii geotechnicznej.

Pytanie nr 11:

Proszę o udostępnienie kart technicznych- katalogowych obejmujących standard wyposażenia, na które Zamawiający powołuje się w opisie technicznym.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 09.04.2024 r. poprzez dodanie kart technicznych (należy rozważyć rozwiązania równoważne).

Pytanie nr 12:

Proszę o udostępnienie dokumentacji detali izolacji fundamentów.

Odpowiedź:

Detale izolacji fundamentów wskazano w części rysunkowej projektu architektury na arkuszach: A-4 i A-6.

Pytanie nr 13:

Proszę o udostępnienie rysunków technicznych konstrukcji stalowych.

Odpowiedź:

Rysunki konstrukcji stalowej wskazano w części graficznej projektu konstrukcji na arkuszach: K-3, K-5, K-10.

Pytanie nr 14:

Proszę o udostępnienie dokumentacji dotyczącej zbrojenia płyty żelbetowej na hali sportowej.

Odpowiedź:

Zbrojenie płyty zostało wskazane w części opisowej projektu konstrukcji. Płyta dolna ze zbrojenie rozproszonym, płyta górna zbrojona siatka z prętów #10 mm rozmiar oczka 15x15 cm w jednej warstwie.

Pytanie nr 15:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wskazanie miejsca w dokumentacji, gdzie dostępne są Karty techniczne, o których wspomniano w Opisie technicznym oraz przedmiarze.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 09.04.2024 r. poprzez dodanie kart technicznych (należy rozważyć rozwiązania równoważne).

Pytanie nr 16:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie jaki projekt budowlany należy wykonać w ramach wynagrodzenia ryczałtowego (rozdz. XIX SWZ ust. 1).

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 09.04.2024 r. w powyższym zakresie.

Pytanie nr 17:

Na rysunku A-14 Stolarka drzwiowa znajduje się zestawienie drzwi, zwracamy się z prośbą o uzupełnienie tego zestawienia o ilość drzwi. Jednocześnie prosimy o informację ile sztuk i gdzie znajdują się drzwi D6.

Odpowiedź:

Dokonano zmiany SWZ w dniu 10.04.2024 r. poprzez zmianę rys. A-14 z uaktualnieniem ilości drzwi.

Otrzymują:

1. A/a UM

(ID 906885)